
 

Bestyrelsesmøde den 13. januar 2023 kl. 17.30 – 22.00, Hos Pernille 

 

Deltagere: Pernille, Mads, Lennie, Lone, Dorte, Jeanette, Þórey, Charlotte og Thomas (referent) 

Fraværende: Karin (menighedsrådets repræsentant)  

 

Dagsorden 

 

1. Konstituering og fremtidig bestyrelse 

Anne er trådt tilbage som medlem (og formand) af bestyrelsen for Shout. Det betyder at 1. suppleant 

(Jeanette Børger) indtræder i bestyrelsen i stedet. 

Samtidig overtager Lone formandsposten frem til generalforsamlingen. Herefter skal der vælges en 

ny formand. 

 

Ved generalforsamling 2023 genopstiller Lone og Lennie ikke, og Dorte træder fra af private årsager. 

Derfor skal der allerede nu kigges efter en ny kasserer, der kan overtage fra Dorte. Det skal være en 

fra koret, som kunne have mod på opgaven (vejledt af Dorte naturligvis). 

Charlotte (2. suppleant) vil i den kommende tid blive oplært af Lennie ift. at varetage rollen med at 

lægge aktiviteter op på GN, Facebook mv. Det sker i det håb at Charlotte bliver valgt ind i 

bestyrelsen og fremover kan håndtere denne opgave bedst muligt. 

 

2. Møde med menighedsrådet 

Der har været afholdt møde med menighedsrådet torsdag den 12. januar 2023 for at få ryddet 

eventuelle misforståelser af samarbejdet til side og samtidig kigge på Mads lønaftale med kirken. På 

mødet deltog Lone, Dorte og Mads. 

 

Det var et godt og konstruktivt møde.  

Aftalen på mødet blev at Mads udarbejder forslag ift. lønnen og antal timer til menighedsrådet 

inden 26. januar hvor de drøfter oplægget.  

Alt efter resultatet af ovenstående finder vi en løsning på korets bidrag til Mads. Det kan betyde 

en hævning af kontingent. 

 

Relationerne mellem menighedsråd/kirke og Shout blev drøftet og afklaret.  

 

Det er vigtigt at vi i bestyrelsen tager mere ansvar og gør det klart for menighedsrådet at det er 

vigtigt at der bygges bro mellem koret og kirken. Vi er også en del af menigheden hver torsdag 

når vi er i ”kirke”. Mads’ rammer skal være rimelige og forståelige – både økonomisk og 

opgavemæssigt. 

 

 

3. Planlægning af sæson 

 

Der er opstart i den nye sæson den 26. januar for ”gamle” medlemmer og 2. februar hvor vi 

tager imod nye medlemmer. 

Der er KUN 1 prøvegang for nye (ikke tidligere kormedlemmer) – og det er vigtigt at HELE koret 

modtager de nye medlemmer med åbne arme og glæde. 

 

Aktiviteter i den kommende sæson:  

Solistworkshop - Der afholdes solistworkshop lørdag den 25. februar (uge 8) fra kl. 13.00 til 

17.00. Der vil være 16 pladser på workshoppen og der skal samlet være max. 8 solister. Koret 



 

betaler for workshoppen, men der kommer egenbetaling for øvetimer, som formentlig bliver 

6*1,5 timer. Der bliver oprettet en begivenhed når alle detaljer er på plads. Mere om det på et 

senere tidspunkt. 

 

Tivoli Gospel Festival (foråret) – Der er ansøgt om deltagelse 

 

Sommerafslutningskoncert for Shout – medio juni. 

 

Ekstra timer for stemmegrupperne – Der vil blive tilbudt timer med træning for hver 

stemmegruppe i denne sæson (egenbetaling på 100 kr.) 

 

Bakken (omkring pinsen) – Det undersøges om vi skal deltage i år. 

 

Pinsegudstjeneste – Det er ikke sikkert at kirkerne i Frederikssund og omegn afholder dette 

arrangement. 

 

Andet:  

Det er ellers bestyrelsens fornemmelse at der stadig er et behov for mere sam- og nærvær i 

koret. Det vil være en god idé at have mange ”normale” kor-øvere med dejlige samvær-øvelser. 

Herudover vil det være en god idé med fx film-aften eller lign. Det må gerne være de enkelte 

medlemmer som arrangerer. Vi kan booke ”laden” hvis den er ledig.  

 

Open Mic Night (skubbes til efteråret) 

Gospel Celebration – (efterår) 

 

 

4. Mødedato til forberedelse til generalforsamling samt dato for generalforsamling  

 

Mødedato for planlægningsmøde – søndag 26. februar kl. 10.00 hos Dorte 

Generalforsamling: torsdag 23. marts kl.18:30 

 

 

5. 30 års jubilæum i 2024 

Koret har jubilæum i 2024. Hvad skal der ske? 

Pernille vil på næste øver (første korøver uden nye) spørge om der er nogen i koret som har 

mod på at deltage i en arbejdsgruppe. En tovholder og gruppe skal nedsættes. Der bør være et 

eller to medlemmer fra bestyrelsen også – aht. økonomi mv. Lone deltager gerne i arbejdet. 

 

 

6. Indkomne friplads ansøgninger 

Der er kommet 2 ansøgninger pt. 

Begge er godkendt. Lone giver besked til ansøgerne. 

 

 

7. Bordet rundt 

Dorte: Økonomi: Koret slutter med 12.500 kr. i overskud i 2022. Hvis man lægger 

egenkapitalen til, har vi pt. 50.750 kr. stående på kontoen. 

Pernille: Har fået en del henvendelser. Det tyder på at der kommer nye medlemmer 😊.  

Jeanette: Vi kan den 26. marts efter kirke starte Shouts Venner – og gå til samtale i Kirkeladen 

(kirkekaffe). 

 

 

8. Eventuelt 



 

Intet 

 

 

9. Hvad skal på gospelnation? 

 

Mødedato for " forberedelse til generalforsamling" - Lennie 

Dato for generalforsamling - Lennie 

Referat fra dette bestyrelsesmøde - Thomas  

Officiel indkaldelse til Generalforsamling - Thomas 


